2

ПРОЕКТ

ДУМА ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

О награждении Почетной грамотой Думы
Изобильненского городского округа Ставропольского края

Рассмотрев письма филиала ООО «Газпром ПХГ» «Ставропольское управление подземного хранения газа» от 25 июля 2022 года №19/01/ок-201, ООО «АГРОМАРКЕТ» от 29 июля 2022 года №1867, отдела культуры администрации Изобильненского городского округа Ставропольского края от 02 августа 2022 года №231, отдела образования администрации Изобильненского городского округа Ставропольского края от 03 августа 2022 года №3851, муниципального казенного учреждения Изобильненского городского округа Ставропольского края «Централизованная бухгалтерия» от 11 августа 2022 года №1055, в соответствии с Положением о Почетной грамоте Думы Изобильненского городского округа Ставропольского края, утвержденным решением Думы Изобильненского городского округа Ставропольского края от 10 октября 2017 года №26
Дума Изобильненского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Думы Изобильненского городского округа Ставропольского края:
1.1. за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, достойный вклад в развитие филиала ООО «Газпром ПХГ» «Ставропольское управление подземного хранения газа» и в связи с профессиональным праздником – Днем работников нефтяной и газовой промышленности следующих работников предприятия:

	Абрамченко Наталью
Александровну

Бондаренко Алексея
Владимировича

	геолога геологической службы

инженера по комплектации оборудования участка по хранению материально-технических ресурсов

	Жукову Анастасию
Александровну

	инженера службы автоматизации, метрологического обеспечения и связи;

1.2. за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, до-стойный вклад в развитие ООО «АГРОМАРКЕТ» и в связи с профессиональным праздником – Днем работников нефтяной и газовой промышленности следующих работников общества:

	Барнаш Елену
Николаевну

	оператора

	Иванову Елену
Николаевну

	начальника товарного цеха

	Киселева Николая
Серафимовича

	водителя-экспедитора;

1.3. за особый вклад в развитие культуры Изобильненского городского округа, многолетний добросовестный труд, профессиональное мастерство и в связи с 50-летием со дня образования Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Изобильненская детская художественная школа» следующих работников учреждения:

	Максимова Виктора
Петровича

	преподавателя

	Суд Галины
Николаевны
	заместителя директора по административно-хозяйственной работе

1.4. за особый вклад в развитие Изобильненского городского округа Ставропольского края в области образования, многолетнюю плодотворную педагогическую деятельность и в связи с профессиональным праздником – Днем учителя, следующих педагогических работников общеобразовательных учреждений Изобильненского городского округа:

	Ерину Ларису
Николаевну
	учителя русского языка и литературы муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №1» Изобильненского городского округа Ставропольского края

	Кондрашеву Ирину
Геннадьевну
	учителя начальных классов муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №4» Изобильненского городского округа Ставропольского края

	Лапкину Оксану
Алексеевну
	учителя физики и математики  муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №15» Изобильненского городского округа Ставропольского края

	Никулину Любовь
Валерьевну

	учителя информатики  муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №19» Изобильненского городского округа Ставропольского края

	Расенко Татьяну
Григорьевну
	учителя истории и обществознания муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №11» Изобильненского городского округа Ставропольского края

	Сидько Светлану
Николаевну
	учителя начальных классов  муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №8 имени А.В. Грязнова» Изобильненского городского округа Ставропольского края

	Шевченко Любовь
Дмитриевну

	секретаря муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №10» Изобильненского городского округа Ставропольского края

1.5. за особый вклад в развитие Изобильненского городского округа Ставропольского края в области образования, многолетнюю плодотворную педагогическую деятельность и в связи с профессиональным праздником – Днем воспитателя и всех дошкольных работников, следующих педагогических работников дошкольных образовательных учреждений Изобильненского городского округа:

	Овсянникову Елену
Павловну
	воспитателя муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №18» Изобильненского городского округа Ставропольского края

	Саблину Елену
Павловну
	воспитателя муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №24» Изобильненского городского округа Ставропольского края;

1.6. за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и  в связи с празднованием Дня финансиста, следующих работников муниципального казенного учреждения Изобильненского городского округа Ставропольского края «Централизованная бухгалтерия»:

	Бажанову Наталью
Ивановну

	ведущего бухгалтера отдела учета по оплате труда

	Морозову Ирину
Васильевну

	ведущего бухгалтера отдела учета по оплате труда

	Сидорову Ирину
Анатольевну

	ведущего бухгалтера отдела учета по оплате труда

	Среберко Галину
Ивановну
	ведущего бухгалтера отдела учета по оплате труда.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
Изобильненского городского
округа Ставропольского края                                                               А.М. Рогов